
             Purda, 06.11.2024 r. 
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00559873/01 z dnia 2024-10-23 

 
 
 
 

Do Wykonawców 
                                                                                         
 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie przepisów art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. - Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia 

ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Ubezpieczenie Gminy Purda”, 

(Ogłoszenie nr 2024/BZP 00559873/01 z dnia 2024-10-23) 

Otwarcie ofert złożonych na https://platformazakupowa.pl/ nastąpiło w dniu 06 listopada 2024 r., o 

godzinie 10:05 

Część I Zamówienia: 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena  

3. 

TUW"TUW" Mazowieckie Biuro Regionalne w 

Olsztynie, ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn 

NIP 526-10-33-426 

201 192,00 zł 

5. 
STU ERGO Hestia S.A., ul. Hestii 1, 81-731 Sopot              

NIP 118-01-30-637 
221 732,32 zł 

 
 
Część II Zamówienia: 

Numer 
ofert 

Wykonawca Cena  

2. 

Generali TU S.A. 

ul. Senatorska 18, 

00-082 Warszawa, NIP 526-23-49-108 

31 996,00 zł 

3. 

TUW"TUW" Mazowieckie Biuro Regionalne w 

Olsztynie, ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn 

NIP 526-10-33-426 

31 310,00 zł 

 
 



 
 

 
 

Część III Zamówienia: 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena  

1. 
SALTUS TUW, ul. Władysława IV 22, 81-743 
Sopot, NIP: 118-01-30-637 

4 554,00 zł 

2. 

Generali TU S.A. 

ul. Senatorska 18, 

00-082 Warszawa, NIP 526-23-49-108 

9 720,00 zł 

3. 

TUW"TUW" Mazowieckie Biuro Regionalne w 

Olsztynie, ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn 

NIP 526-10-33-426 

8 000,00 zł 

4. 

Balcia Insurance SE Spółka europejska, Al. 

Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa NIP 108-

001-65-34 

6740,00 zł 

 
 

WÓJT GMINY PURDA 
 TERESA CHROSTOWSKA 

 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl  
2. a/a  


		2024-11-06T12:17:48+0100




